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محموله ویژه روسیه به سمت ایران راهی شد

همکاریهای اقتصادی میان ایران و روسیه از اهمیت ویژهای برخوردار است، بهویژه در شرایطی که هر دو کشور با

چالشهایی نظیر تحریمهای غرب، تغییرات ژئوپلیتیکی و تحولات اقتصادی جهانی مواجه هستند.

به گزارش آران نیوز به نقل از رونویس ،ایران و روسیه به عنوان دو کشور بزرگ تولیدکننده نفت و
گاز، ظرفیت بالایی برای همکاری در زمینه انرژی دارند. از جمله زمینه های همکاری می توان به
توسعه میادین نفت و گاز، انتقال فناوری های نوین در صنعت انرژی و هماهنگی در سازمان هایی

مانند اوپک پلاس برای مدیریت بازار جهانی انرژی اشاره کرد.
هر دو کشور تحت تحریم های اقتصادی غرب قرار دارند، بنابراین ایجاد و تقویت کانال های تجاری
دوجانبه می تواند به کاهش وابستگی به سیستم مالی غرب و تقویت پایداری اقتصادی کمک کند.
از جمله پرداخت جایگزین  و سیستم های  ملی  ارزهای  از  استفاده  با  تجاری  مبادلات  توسعه 

راهکارهای مهم در این زمینه است.
با توجه به نیازهای متقابل، ایران و روسیه می توانند در زمینه هایی مانند خودروسازی، صنایع
غذایی، کشاورزی و تولید محصولات استراتژیک همکاری کنند. تأمین غلات و مواد اولیه غذایی از
از جمله بخش های مهم این به روسیه  ایران  ایران و صادرات محصولات کشاورزی  به  روسیه 

همکاری است.
مدیرعامل موسسه جهاد استقلال گفت: اولین ال سی روبلی-ریالی میان ایران و روسیه در زمینه
نهاده های دامی گشایش یافت و با ثبت سفارش صورت گرفته، محموله آن امسال به کشور وارد

خواهد شد.
مسعود نمازی، مدیرعامل موسسه جهاد استقلال اظهار داشت: پس از سفر رئیس جمهور به کشور
روسیه که وزیر جهاد کشاورزی نیز وی را همراهی می کرد، جلسات مهمی با مقامات و بازرگانان

روسی به منظور همکاری های اقتصادی مشترک برگزار شد.
وی افزود: پس از این سفر، شش هیئت روسی به ایران آمدند و قراردادهای مهمی را با ایران به
امضا رساندند؛ در این راستا، قراردادهایی با بزرگترین شرکت های صادرکننده غلات روسیه و سپس

با دومین شرکت این کشور منعقد شد.
مدیرعامل موسسه جهاد استقلال ادامه داد: همکاری های مشترک با روسیه در زمینه واردات غلات
آغاز شده و ثبت سفارش ها انجام شده است. اولین محموله های این غلات در سال جدید بدون

هیچ گونه واسطه گری و به صورت مستقیم به کشور وارد خواهد شد.
وی تصریح کرد: با دو بانک روسی مذاکره و تفاهم نامه ای با کمک بانک مرکزی ایران منعقد شده
است و برای اولین بار پس از تحریم ها، ال سی روبلی-ریالی بین ایران و روسیه برای واردات نهاده

ها انجام می شود.
نمازی گفت: اولین محموله ای که با ال سی و یوزانس چهار ماهه گشایش یافته در سال جدید به

کشور خواهد رسید.
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